3

	    UBND HUYỆN THANH OAI
TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯƠNG TRUNG II

	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập  -  Tự do -  Hạnh phúc
        Phương Trung, ngày… tháng … năm 2023

DANH SÁCH

Lãnh đạo, nhân viên phụ trách CNTT năm học 2022-2023
	TT
	Họ tên
	Chức vụ
	Thông tin liên hệ

	1
	Nguyễn T Thanh Hương
	Phó hiệu trưởng
	ĐT: 0365432146
Email:huongtuan2013@gmail.com
Trình độ chuyên môn: Đại học
Trình độ CNTT: ứng dụng CNTT cơ bản

	2
	Tạ Thị Hương
	Nhân viên
	ĐT: 0983786484

Email:tathihuong26029078@gmail.com

Trình độ chuyên môn: Trung cấp
Trình độ CNTT; ứng dụng CNTT cơ bản.

	Nơi nhận:
- Phòng GDĐT: (để b/c)

- Các đ/c CBGV, NV;

- Lưu: VT. (Hương, 3b)
	HIỆU TRƯỞNG
Phạm Lê Hoa